РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИИ
ФЕДЕРАЦИ

НСХИМ

ТЕАТР И
ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА
НОХЧИЙН

РЕСПУБЛИКА

Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное автономное учреждение

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство
Пачхьалкхан автономии учреждении

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР» (ПАУ «Нурадилов Ханпашин ц1арах йолу

нохчийн пачхьалкхан драматический театр»)

ПРИКАЗ №

« о-/ » М 2022г.
О назначении ответственного лица
за антитеррористическую безопасность

г. Грозный

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006г. №35-
ФЗ «О противодействии терроризму» и во изменение приказа №20-ах от 01.12.2021г. в
связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в ГАУ
«Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»
- Тайсу мова Абдул-Л ахи Лемаевича, инженера.
2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица учреждения
на выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта.
(Приложение 1)
3. Утвердить инструкцию по действию работников при угрозе и
осуществлении террористического акта в ГАУ «Чеченский государственный
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова». (Приложение 2)
4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической
безопасности со всеми работниками:
- первичный инструктаж - при приеме на работу;
- повторный инструктаж - каждые 6 месяцев.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

//
Художественный О \и\ f,Пл
руководитель-директор ] Х.Л. Ахмадова

С приказом ознакомлен: А-Л.Л. Тайсумов